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ACTA TRIBUNAL QUALIFICADOR

ACTA DE CONSTITUCIÓ DEL TRIBUNAL QUALIFICADOR PER AL PROCÉS DE SELECCIÓ 
DE  PER COBRIR UN LLOC DE TREBALL DE TÈCNIC/A D’ADMINISTRACIÓ GENERAL A 
L’ÀMBIT DE CONTRACTACIÓ.

BASES APROVADES PER LA JUNTA DE GOVERN LOCAL AMB ACORD NÚM 2021/935 DE 
DATA 4/44/2021 I PUBLICADES AL BOP NÚM. 215 DE 08/11/2021.

Lloc:  SALA DE COMISSIONS DE L’AJUNTAMENT DE MOLLERUSSA (3a. planta)
Data: 15 de desembre de 2021
Hora: 12 hores

ASSISTENTS:

President:
Titular: Xavier Garrofé Pastoret, Coordinador RRHH de l’Ajuntament de Mollerussa

Vocals 
Titular: Jesús Luño García, secretari accidental de l’Ajuntament de Mollerussa

Titular:  Núria Manyosa Alcaraz, TAG Cap Àrea Jurídica de Contractació  de l'Ajuntament de 
Mollerussa.

Secretària: actuarà amb veu però sense vot
Titular: M. Teresa Areny Aiguabella. Tècnica de Gestió de Personal 

Aspirants presentat:

NÚM EXPEDIENT COGNOMS I NOMS DNI

1 1458-60-2021 LLOVERA FRANQUESA MARIA ROSA ****4251L

2 1458-61-2021 RONDAN JUSTRIBO ANTONI 4793****P

3 1458-62-2021 ANDREU LLOBET ROSER ****4979C

4 1458-63-2021 ESCRICHE MATHEU MARIA CINTA 4092****B

5 1458-64-2021 TIMONEDA MINGUELL LAIA ****1965B

6 1458-65-2021 LABELLA SOBREVALS BLANCA 4768****D

7 1458-66-2021 COLL GUARDIOLA XAVIER ****7177X

8 1458-67-2021 DE LA SIERRA GADEA DAVID 4769****H

9 1458-68-2021 ORTEGA PARRA JOSE ****6525 H

Per descarregar una còpia d'aquest document consulteu la següent pàgina web

Codi Segur de Validació 672e4fbe6e694041ade58f63605789d0001

Url de validació https://valid.mollerussa.cat/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/catala/asp/verificadorfirma.asp

Metadades Origen: Origen administració    Estat d'elaboració: Original
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Aspirants admesos:

NÚM EXPEDIENT COGNOMS I NOMS DNI

1 1458-60-2021 LLOVERA FRANQUESA MARIA ROSA ****4251L

2 1458-61-2021 RONDAN JUSTRIBO ANTONI 4793****P

3 1458-62-2021 ANDREU LLOBET ROSER ****4979C

4 1458-63-2021 ESCRICHE MATHEU MARIA CINTA 4092****B

5 1458-64-2021 TIMONEDA MINGUELL LAIA ****1965B

6 1458-65-2021 LABELLA SOBREVALS BLANCA 4768****D

7 1458-66-2021 COLL GUARDIOLA XAVIER ****7177X

8 1458-67-2021 DE LA SIERRA GADEA DAVID 4769****H

9 1458-68-2021 ORTEGA PARRA JOSE ****6525 H

Aspirants exclosos: 

CAP

VALORACIÓ DE MÈRITS 

Tenint en compte els criteris establers a l’acta de constitució del Tribunal de dat 10/12/2021 pel que 
fa a la valoració de mèrits en què es van establir els criteris següents:

 No es valoraran els cursos d’idiomes estrangers ja que no corresponen amb les funcions del 
lloc de treball que s’estableixen a la base 2.

 Es valoraran els cursos superiors de llengua catalana que no siguin requisit d’accés
 Es valoraran els cursos d’especialització de llengua catalana.
 Es valoraran els mestratges i postgraus següents: d’advocacia, de gestió i drets locals, de 

dret públic i d’hisendes locals a raó de 0,6 punts cada un
 Es valoraran els graus o equivalents que no siguin requisit d’accés tal com ADE, Ciències 

Polítiques i de l’Administració, Ciències Polítiques, Economia.
 Es valoraran tots els cursos d’actualització jurídica
 Es clarifica l’apartat experiència a l’administració pública de la base 9 de la forma següent: 

0,5 punts per any treballat i 0,5 punt per fracció superior a 6 mesos.
 Els mesos es compten a raó de 30 dies.
 Els cursos relacionats amb el lloc de treball i també els cursos TIC es valoraran sempre, 

independentment del temps en què s’hagin realitzat.

Aquest tribunal ha puntuat els mèrits considerats a les bases i ha emès la següent valoració:

Per descarregar una còpia d'aquest document consulteu la següent pàgina web

Codi Segur de Validació 672e4fbe6e694041ade58f63605789d0001

Url de validació https://valid.mollerussa.cat/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/catala/asp/verificadorfirma.asp

Metadades Origen: Origen administració    Estat d'elaboració: Original
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VALORACIÓ DE LES PERSONES ASPIRANTS:

NÚM EXPEDIENT COGNOMS I NOMS EXPERIÈNCIA FORMACIÓ TOTAL
1 1458-60-2021 LLOVERA FRANQUESA MARIA ROSA 6 3 9
9 1458-68-2021 ORTEGA PARRA JOSE 0 1,8 1,8
5 1458-64-2021 TIMONEDA MINGUELL LAIA 0 1,6 1,6
8 1458-67-2021 DE LA SIERRA GADEA DAVID 0 1,6 1,6
3 1458-62-2021 ANDREU LLOBET ROSER 0 0,6 0,6
4 1458-63-2021 ESCRICHE MATHEU MARIA CINTA 0,5 0 0,5
6 1458-65-2021 LABELLA SOBREVALS BLANCA 0 0,4 0,4
2 1458-61-2021 RONDAN JUSTRIBO ANTONI 0 0 0
7 1458-66-2021 COLL GUARDIOLA XAVIER 0 0 0

Observacions del Tribunal qualificador

El Tribunal acorda que en cas d’empat es tindrà en compte el número d’ordre de presentació de la 
sol·licitud de participació al procés selectiu. En aquest cas l’empat és entre l’aspirant núm. 5 i 
l’aspirant 8. Queda en primer lloc l’aspirant número 5.

El Tribunal decideix que les persones aspirants que no hagin obtingut puntuació en cap dels 
mèrits avaluables proposats a les bases de la convocatòria no formin part de la borsa de treball.

PROPOSTA DE CONTRACTACIÓ

El Tribunal qualificador, a la vista dels resultats obtinguts, adopta els acords següents:

Primer. Proposar a l’Alcaldia la contractació de la persona candidata que es detalla a continuació:

Sra. LLOVERA FRANQUESA, MARIA ROSA

Segon. En cas de renúncia de la candidata que ha obtingut major puntuació, el Tribunal proposa 
la contractació de la persona candidata següent, seguint l’ordre de major puntuació dels aspirants 
que formen part de la borsa de treball

Tercer. Comunicar el resultat del procés selectiu a l’àrea de RRHH perquè formalitzi la 
contractació laboral de la persona candidata.

Quart. Es dona per conclòs el procés selectiu i per finalitzada l’activitat col·legiada del Tribunal 
qualificador.

Sense altres assumptes a tractar, essent les 14.30 hores del dia indicat a l’encapçalament, el 
Tribunal qualificador dóna per finalitzada la reunió.

De les actuacions practicades s’estén la present Acta que signen tots els membres del tribunal. 

Mollerussa, a la data que consta a la signatura

PRESIDENTS   VOCALS SECRETÀRIA

Per descarregar una còpia d'aquest document consulteu la següent pàgina web

Codi Segur de Validació 672e4fbe6e694041ade58f63605789d0001
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